Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                  22.01.2025    №  1     _

                                                                                                                                           27 собрание 5-го  созыва
	Об утверждении   перечня   автомобильных дорог  местного значения  Малиновского  сельского  поселения,  подлежащих ремонту из   средств областного  бюджета на  2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»,

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень   автомобильных дорог  местного значения  Малиновского  сельского  поселения,  подлежащих ремонту из средств областного  бюджета, на 2025 год:

- Томская область, Томский район, п.Заречный, ул.Светлая от ул.Заречная до ул.Светлая, д.20.
2. Направить настоящее Решение Главе Малиновского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета  поселения

 Е.М.Тимина
Глава  поселения (Глава  Администрации)

  И.В. Сухов